
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o Dílo ze dne 7. 6. 2018 
Číslo smlouvy objednatele: 01ST-000481 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky: „1/13 Bílina, obchvat -  předběžný GTP“
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických 

(dále jen „Objednatel41) 

a

INSET s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických 

(dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany44)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění původní znění smlouvy 
č. 01ST-000481 (dále jen „Smlouva44) v tomto znění:

I.

Změny v Dodatku č. 1 se váží ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Smlouvy 
uzavřené dne 7. 6. 2018. Jako taková bude oběma stranami podepsána, přijímána a vykládána.

II.
Předmět plnění

Hlava II Smlouvy se mění takto:
Plnění Díla bude rozděleno na dvě etapy.

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 234236
společnost s ručením omezeným
........ . . . . . ........................
.............................obchodní ředitel
................ ....................
.... ..................................................................
......................... .........
.... ......................................................................

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . . . . ...................................
..................................., generální ředitel
............................... vedoucí odboru koncepce
a technické přípravy
.......................
.... ........................................................... ...... .....) 
..........................
.... ..................................................................

Stránka 1 z 2



V první etapě budou ověřeny geotechnické poměry portálových částí tunelu. V druhé etapě 
proběhne ověření GT poměrů v ražené části tunelu. Plnění Díla je specifikováno v Příloze 2 tohoto 
Dodatku.

III. 
Doba plnění

Hlava III Smlouvy se mění takto: 

Původní znění:
Zhotovitel je povinen zahájit plnění Díla:

sjednání úvodní schůzky s Objednatelem 
odevzdání konceptu: 
odevzdání čistopisu zprávy:

Nové znění:
Zhotovitel je povinen zahájit plnění Díla:

sjednání úvodní schůzky s Objednatelem 
odevzdání konceptu první etapy: 
odevzdání čistopisu zprávy první etapy: 
odevzdání konceptu druhé etapy: 
odevzdání čistopisu zprávy druhé etapy:

Položkový rozpis ceny za Dílo se nemění.

IV.
Cena

V.

do 1 měsíce od účinnosti Smlouvy 
do 5 měsíců od účinnosti Smlouvy 
do 1 měsíce po projednání konceptu

do 1 měsíce od účinnosti Smlouvy 
do 5 měsíců od účinnosti Smlouvy 
do 1 měsíce po projednání konceptu 
do 12 měsíců od účinnosti Smlouvy 
do 1 měsíce po projednání konceptu

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

VI.

Podkladem pro platnost Dodatku č. 1 je smlouva o smlouvě budoucí na subdodávku příslušné části 
Díla (stavebních prací), viz Příloha č. 1 a 2.

VII.
Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají stejnou platnost, a z nichž 
po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

V Praze dne: .. r. 9. 117.29$ . V Praze dne: 9. 11. 2018

Za Objednatele

. . .
... . . . ....................... 
vedoucí odboru koncepce 
a technické přípravy

Za Zhotovitelé

Ing...................... 
obchodní ředitel společnosti

INSET s.r.o. IČ 03579727 
LUCEMBURSKÁ 1170/7, 130 00 PRAHA 3 
TEL.: 221489 111
GSM: 601 365 651 - 2 -51-

Přílohy: Příloha č. 1 -  Smlouva o smlouvě budoucí
Příloha č. 2 -  Žádost o dodatek ke Smlouvě

Stránka 2 z 2



SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ

Tu to  sm louvu  pod le  u s tanoven í § 1785 zákona č. 89 /2012  Sb., ve zněn í nove lizace  č. 460 /2016  Sb. 
(O bčanský zákon ík) uzav íra jí n á s ledu jíc í strany:

V rty  Tenenko  s.r.o., Ska lice  453, 471 17 Ska lice  u České Lípy, IČO 067 05  987 („Zavázaný")

INSET s.r.o., Lucem burská  1 1 7 0 /7 ,1 3 0  00 Praha 3 -  V inoh rady , IČO 035 79 727 („O právněný")

1. PŘ ED M ĚT  SM LO U V Y
1.1. P řed m ě tem  té to  Sm louvy  je  závazek Zavázaného  uzavřít s O p rávněným  za pod m ínek  té to  

Sm louvy  sm louvu  o p ro veden í v rtn ých  prac í pro  akci „1/13 B ílina, ob chva t -  p ředběžný  
geo te chn ický  p růzkum ". Jedná se o p ro veden í ce lkem  5 ks v rtů  o souh rnné  dé lce  170 brn, 
z toho  3 ks vystro jených  v rtů  (110 bm). V r tá n í bude p rovedeno  kom b in ac í tv rdokovových  
a d iam an tových  v rtných  nástro jů .

1.2. Zavázaný se zavazuje uzavřít s O p rávněným  sm louvu  o p ro veden í v rtných  p rac í 
bez zb y te čného  odk ladu  poté, co bude k tom u to  O p rávněným  vyzván.

1.3. O p rávněný  je  op rávněn  vyzva t Zavázaného  k u zav řen í sm louvy  o p ro veden í v rtných  p rac í 
ve lhů tě  je d n o h o  (1) roku od podp isu  té to  Sm louvy  oběm a stranam i.

2. PO D STATN Á Z M Ě N A  OKOLNOSTÍ
2.1. Pokud do jde  ke zm ěně  o ko lno s tí, z n ichž strany  vycháze ly  při vzn iku  té to  Sm louvy, do té 

m íry, že ne lze  ro zum ně  po žadova t uzavřen í sm louvy  o p ro ved e n í v rtných  prací, p ov innost 
u zav řen í sm louvy  zaniká.

2.2. Strana, která se o té to  pod sta tné  zm ěně  o ko ln o s t í dozv í, nep rod leně  in fo rm u je  stranu 
d ruhou .

3. ZÁVĚREČN Á  USTAN O VEN Í
3.1. Ta to  Sm louva  nabývá úč innosti dnem  podp isu  oběm a sm lu vn ím i stranam i.
3.2. Ta to  Sm louva  m ůže být m ěněna  a dop lň ována  pouze  doda tky  podepsaným i oběm a 

stranam i.
3.3. Ta to  Sm louva  se ř íd í p rávn ím  řádem  České repub liky .
3.4. Ta to  Sm louva  je  vyho tovena  ve tře ch  o rig iná lech ; každá ze sm lu vn ích  stran  obd rž í 

po je d nom  o rig iná le , jed no  pare sm lou vy  bude zas láno  ŘSD ČR.

V Praze, dne 08 .11 .2018 .

a

Zavázaný

INSET S . ř .O ,  ič  03579727 
LUCEMBURSKÁ 1170/7, 130 00 PRAHA 3
TEL.: 221 489 111
............... 65 651-2 - 51-



ŽÁDOSTinšěl

energetika gDinset.com

Mgr. V iktor Sotorník +420 725 431 601 sotorn ík. viktor(5) inset.com  24. 9. 2018

Věc: Žádost o vystavení dodatku k SoD o realizaci předběžného geotechnického průzkumu

Na základě jednán í, které p roběh lo  dne 7. 9. 2018 v budově GŘ ŘSD, Vás žádám e o p rod loužen í term ínu 
zp racován í předběžného geotechn ického průzkum u pro stavbu:

1/13 Bílina, obchvat.

Z důvodu aktuá ln í nedostupnosti specia lizované vrtné techn iky  nutné k proveden í požadovaných prací 
nelze ty to  práce provést v te rm ínu  uvedeném  ve sm louvě. Jedná se o specifické hydrogeologické 
p rostřed í vyžadujíc í nasazení dvou typů vrtných nástrojů (tvrdokovové a d iam antové korunky). V rámci 
v rtán í je  navíc nutné použití t lakového  zhlaví, protože se průzkum né vrty  nacházejí v ochranném  pásmu 
zdroje B ílinské kyselky (vrtán í pod léhá schvá len í Českého inspektorátu  lázn í a zřídel). Potřebnou 
techn ikou však d isponuje  jen něko lik  spo le čností v republice. Pod le in fo rm ací poptaných vrtných 
spo lečností (v ČR i zahraničí) by techn ika m ohla být dostupná nejdříve v prvn í po lov ině roku 2019.

Z uvedeného vyplývá, že v současnosti je m ožné p roveden í průzkum ných vrtů jen v rámci kvartérn ího 
pokryvu. P roto  bylo na jednán í dohodnu to  rozdě len í geotechn ického průzkum u na dvě etapy, přičem ž 
p rvn í z nich o vě ří geo logické a hydrogeolog ické pom ěry v portá lových ob lastech tune lu  (kvartérn í 
zvodeň) a lze ji provést ve sm luvn ím  term ínu. Rozdělen í na dvě etapy s sebou nese m írnou úpravu 
rozsahu p lněn í d íla (jiné roz ložen í bm a výstro je vrtů, po ln ích a laborato rn ích  zkoušek) -  v iz tabu lka níže.

Předm ětem  dodatku je změna te rm ínu  dokončen í p r a c í- d r u h á  etapa průzkum u. Seznam průzkum ných 
vrtů s lokalizací, etapou prací a prováděným i zkouškam i je  uveden v tabu lce  níže.

Vrt Hloubka
(bm)

Y  (m) X (m) Etapa Hydrodynam ické
zkoušky

Zkoušky hornin Chem ický
rozbor

podzem ní
vody

J-1 30 781533.36 985872.54 II. - Presiometrické Ano
HJ-2 20 781726.52 986112.02 I. Ano - Ano
HJ-3 45 781479.40 985608.39 II. Ano Laboratorní Ano
HJ-4 30 781381.71 985661.01 II. Ano Laboratorní Ano
HJ-5 35 781303.37 985703.25 II. Ano Laboratorní Ano
J-6B 30 781425.08 985509.64 II. - Presiometrické Ano
HJ-7 20 781176.28 985118.14 I. Ano - Ano

Výše uvedené změny nenavýší konečnou cenu zakázky dle SoD. 

Děkuji Vám  za pochopen í a jsem  s pozdravem

.... . . . .. .. .. ... ............ 
vedoucí průzkumného úkolu


